CA中心认证官网（https://expverify.cfca.com.cn/ExperienceVerify/），上传电子保单查验保单真伪。也可访问以下网站，管
理您的保险信息。如有疑问，请致电服务热线95511。

个人网络查询：请访问http://one.pingan.com/ 注册并登陆平安一账通.
企业网络查询：请访问https://icore-aaas.pingan.com.cn 注册并登陆企业宝,或者扫一扫,下载企业宝APP在线查询电子保单.

被 保 险 人 南通航众机械科技有限公司

保 险 期 限 自2024年04月01日00时起至2025年03月31日24时止

含 税 保 费 人民币 叁仟壹佰伍拾元整(RMB 3150.00)

不含税保 费 人民币 贰仟玖佰柒拾壹元柒角(RMB 2971.70)

税      额 人民币 壹佰柒拾捌元叁角(RMB 178.30)

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司 分公司（以下简称“本公司”）提交书面佛山

保险单号：14197003902450623342 验真码：g3e5p87ATbMUCm8c2B

平安工程机械设备保险

一、被保险人资料：

1.正式名称：南通航众机械科技有限公司

证件号码：91320602678969****
二、被保险人地址：江苏省南通市其他区南通市城南新村57幢101室
三、受益人名称： 南通航众机械科技有限公司
四、施工作业区域：中华人民共和国境内(港、澳、台除外)
五、保险期限：自2024年04月01日00时起,至  2025年03月31日24时止

[...]

平安工程机械设备保险

签单日期：2024年03月28日

保单打印时间：2024年03月29日 20时14分12秒

代理人/经纪人:北京协荣保险经纪有限公司广东分
公司(35008412)保费确认时间：2024年03月29日 20时08分28秒

保单生成时间：2024年03月29日 20时14分12秒
银行流水号:

6、工程机械设备车上人员责任保险（2021） 保险金额：RMB200,000.00

费率：0
保费：RMB0.00

每次事故赔偿限额：RMB200,000.00

十一、保险费合计：人民币叁仟壹佰伍拾元整(RMB3,150.00)
十二、付费日期及方式：

付费次数：1

十四、特别约定：

1.本保单扩展条款： 1、碰撞倾覆保险条款； 2、第三者责任保险条款（年累计赔偿限额
100万/车，每次事故赔偿限额30万/车）； 扩展承保在作业中造成的煤气管道、电线电缆
、电讯线路地下的管 线及/或设施及/或设备直接损失。 3、车上人员责任险条款（死亡、
伤残年累计赔偿限额20万/车、医疗费用年累计赔偿限额2万/车）； 4、全车盗抢保险条款
（保险金额同主险）； 5、自燃扩展条款A（保险金额同主险）； 6、火灾和爆炸责任条款
（同三者责任险）；